Liste des pièces

Pièces mécaniques :



-          6 Tiges lisses Ø8mmx500mm -> 5x1m environ 20€

-          9 Tiges Ø8mmx150mm -> 5x 1m

-          4 Moteur NEMA 17 42Nm minimum environ 32€

-          1 Extruder de type MK8 environ 3€

-          6 Biellettes environ 12€

-          1 Plateau en aluminium de type kossel ou rostock Ø210mm avec trou à 7mm du bord environ 16€

-          1 Tête d’impression e3d Lite6 12v environ 38€

-          3 Poulie GT2 20 dents -> kit delta

-          3 Courroie GT2 1m50 mini -> kit delta

-          6 Roulement de type F623ZZ -> kit delta environ 11€

-          6 Douilles à bille LM8UU environ 3€



environ 135€

Pièces électroniques :



-          1 Carte MKS SBASE environ 43€

-          1 Capteur inductif LJ12A3-4-Z/BX environ 2€

-          1 Ventilateur 30x10x10mm environ 1€

-          1 Alimentation 12v 120W environ 15€

-          3x Mechanical endstop environ 1€



environ 62€

Pièces à imprimer :



-          1x Façade.stl

-          1x Support extrudeur mk8.stl

-          2x Supports carte electroniques.stl

-          1x Support tête.stl

-          1x Support tête 2.stl

-          3x haut structure.stl

-          3x Chariot vertical.stl

-          3x Support moteur.stl



environ 400g de plastique et 42 heures d’impression

Visserie :



-          56x Ecrous m3

-          3x Ecrous m4

-          3x Vis m4x10

-          12x Vis m3x5

-          28x Vis m3x10

-          18x Vis m3x18

-          3X Vis m3x25


Cette liste est provisoire et susceptible d'être modifiée au cours du projet.